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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FI.NANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DQGANAVE
DEGA DOGANORE MORINE

N, 17/ prot. Moring, me (F—iot- 1 2019
/s

Drejtuar: Bashkisé TIRANE

KERKESE PER NJOFTIM PUBLIK

Me ané t& shkresés toné nr.970/2 prot., daté 10.06.2019, kemi nisur njoftimin me posté &
vendimit nr.970/1 prot., daté 10.06.2019 “P&e Rikuperimin me Forcg t& Borxhit Doganor” , t&
Degés Doganore s (Mowmeitpes subjektin “Arjela Banushaj” me nipt 1223150048, por Ky
njoftim nuk ka gené i mundur pasi posta e ka kthyer zarfin mbrapsht me Shenimin s dicseie
pasakices ndérkohé qé njoftimi nga ana jong &shté nisur né adresén zyrtare t& subjektit te
deklaruar ne QKR.

Né kushtet kur nuk &shté i mundur njoftimi i vendimit nr.970/1 prot., daté 10.06.2019 “Per
Rilperininine Folce (e Bamt Doganor”, te Deges Doganore Morine, me ané t& shérbimit
postar, kérkojmé nga ana juaj t& behet njoftimi publik i kétij vendimi duke e Alishuar ate e
tendén ose kéndin e bashkisé per njoftime publike.

Bashkeélidhur keni < endimin nn 97 ASEpIOE date 10062019 “Pér Rikuperimin me Forcé &
Borxhit Doganor”té Degés Doganore Moriné pér subjektin “Arjela Banushaj” dhe shkresén
Spjotim vendimic.

Lutemi gé pas kryerjen s& Shpalljesnas njoftoni pér datén e saj.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

TAdresa: Moriné, Kukés, Shqipéri Tel & Fax +355,(0) 24 222369
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANORE MORINE,KUKES

Nr. 9& Prot. Moring, m&/0_/o6 /2019
z

INJOELINE N DI

«piiR RIKUPERIMIN ME FORCE TE BORXHIT DOGANOR”

i o Shogérisé “Arjela Banushaj” NIPT L22315004S

Adresa: Tirané, Njésia Bashkiake nr.8, rruga “4 Déshmorét”, pallat, k«é(l, Z. Kadastrale 8370, Nr.
pasurie 7/407

Ne zbatim te Ligjit nr.102, date 31.07.2014, “Kodi Doganor i Republikes se Shqiperise” i
ndryshuar, VKM Nr.651, daté 10.11.2017 “Per dispozitat Zbatness e Kodic Domuen™, [ ndiyshvae

Ju njoftojme se:
Dega Doganore Moriné me vendimet nr.97, date 27 000015, ke vemiosi pEw sulbia Rt edteln
Bagushaj e i licr debitone pen

= Shues 12169 lekt detamnidoaaton
- Si dhe kamate vonesave deri ne daten e likujdimit

Kéto vendime ju jané njoftuar pérmes postés. Né kushtet kur nga ana juaj nuk éshté ushtruar ankim
ndaj vendimeve t& Degés Doganore, né zbatim t& nenit 280 t& Kodit Doganor , Dega Doganore
Fless, Lo mogene Vendiniin ne ?7"4‘5 prot., daté fe . 9C 2019 “Pér rikuperimin me forcé t& borxhit
doganor”, njé kopje té té cilit e keni bashkélidhur.

Njé kopje e kétij njoftimi &shté dorézuar mé daté /
mésipérm.
Marresi nuk gjendet Marresi/ personat e tjere te
Shkresa e njoftimit u dorezua: percaktuar nga ligji refuzojne te
nenshkruajne.
Firma e Nepunesi qe ben njoftimin /
deshmitari
Firma e marresit (ose ne rastin e (Shenoni lidhjen e ketij personi me
personit juridik e perfagesuesit) marresin) Nepunesi qe  ben  njoftimin/
deshmitari





image1.tiff
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANORE KUKES(MORINE)

Nr. Eéz/{ Prot. Moring, me [ 7 | 9%12019
2

Drejtuar: Bashkisé Tirané

KERKESE PER NJOFTIM PUBLIK.

[Mle st i dilvreses tons nr.964/1 prot., daté 15042000, ke st njoftimin me posté té vendimit
oy 9648 pret date 18.04.2019 t&é Degés s¢ Doganés Moring “Per Rikuperimin me Toict (o Bordit
Doganor” per subjektin “Klaudor”, me NIPT K81601009A me adresé: Tirané, Petrelé, Lagjja
Stermas, Rruga nacionale Tirané — Elbasan, Zona Kadastrale nr.6817, nr. pasurie 66/7, banesé
private, por Ky njoftim nuk ka gené& i mundur pasi posta e ka kilyer zartin mc arsyetimin se “Marrési
ik oslite e ket wdieseie kohén e dorézimit”. Njoftimin € kemi kryer ng adresén ¢ deklaruar sipas
repjistimitne QKR.

Né kushtet kur nuk &shté i mundur njoftimi me ang té shérbimit postar, kérkojmé nga ana Juay) 18 behet
njoftimi publik i kétij vendimi duke e afishuar até né tendén ose kéndin e bashkisé pér njoftime
publike.

Bashkélidhur keni vendimin nr. 964/1 prot., daté 18.04.2019 t& Degés sé¢ Doganés Moriné “per
Rikuperimin me Forcé t& Borhit Doganors per subjektin “Klaudor”, me NIPT K81601009A dhe
shkresén “njoftim vendimi”.

Pas kryerjes sé shpalljes na njoftoni pér datén e saj.

Ju falenderojmé pé€r [t ket i

Adresa: Moriné, Kukés, Shqipéri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISI
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANORE MORINE,KUKES

N 269/ prec Moring, me /8 / 0% /2019
1

NJOFTIM VENDIMI

“PER RIKUPERIMIN ME FORCE TE BORXHIT DOGANOR/AKCIZIS”

Drejtuar: Shogqérisé “Klaudor” NIPT K81601009A

Adresa: Tirane, Petrele , Lagjja Stermas, rruga nacionale Tirane-Elbasan, zona kadastrale nr.3817, nr.
pasurie 66/7, banese private 47

Ne zbatim te Ligjit nr.102, date 31.07.2014, “Kodi Doganor i Republikes se Shqiperise” i
ndryshuar, VKM Nr.651, daté 10.11.2017 “Per dispozitat zbatuese te Kodit Doganor”, i ndryshuar.

Ju njoftojme se:
Dega Doganore Moriné me vendimin nr.87 daté 27.09.2018, ka vendosur pér shoqériné “Klaudor”,

té shpallet debitore pér:

- Shumén 32,614 leké detyrim doganor
- Shumén 32,614 leké penalitet
- Si dhe kamate vonesave deri ne daten e likujdimit

Ky vendim fu eshic njofusr p#rmes postés me shioesén 563183 prot.datg 04102058 Ne
foustitst lve mime A e mulk Eshid welhivoan anlsim nda] ysmcimit 1€ Deess Dozamore, of Zbati &
nenit 280 t& Kodit Doganor , Dega Doganore Kukes, ka nxjerré Vendimin nr.______ prot., daté
2019 “Per vikuperimin ms forc® 18 borxkit dogenor/zakelzgs”, ni# kopje 1€ 18 cilit & keni
bashkélidhur.

KRYETAR

Ergys KATESHI

0

S

_ /[l prané qendrés sésubjeket té
Marresi nuk gjendet Marresi/  personat e tiere te
Shkresa e njoftimit u dorezua: percaktuar nga ligji refuzojne te
nenshkruajne.
Firma e Nepunesi qe ben njoftimin
deshmitari
Firma e marresit (ose ne rastin e (Shenoni lidhjen e ketij personi me g
personit juridik e perfagesuesit) marresin) Nepunesi ge  ben  njoftimin
deshmitari |





